EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 109/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Locação com Prestação de Serviços no 021/2025 com a empresa ART SOM EVENTOS LTDA
(Processo SEI nº 202500058002329).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 021/2025
(77277005), por parte da Administração, a pedido da CONTRATADA, para o fim de alterar os dados
bancários da empresa ART SOM EVENTOS LTDA, conforme Despacho no 283/2025 – GCEV (80683481),
e solicitação da referida empresa, por intermédio do E-mail (80684584).

ALTERAÇÕES:

Diante disso, ficam alterados os dados bancários da empresa ART
SOM EVENTOS LTDA, constante no item 6.3, da Cláusula Sexta – Dos Pagamentos,
do Contrato de Locação com Prestação de Serviços no 021/2025, passando a ser os
seguintes:

Banco: Caixa Econômica Federal (104)

Agência: 0012

Conta Corrente: 578620342-1

Operação: 003

Pix - CNPJ: 00.520.127/0001-31

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretor Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – OVG